ISSSPL

EXTRATO DO TERMO DE ACORDO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2021/ISSSPL/ALMT

O Instituto de Seguridade Social dos Servidores do Poder Legislativo do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito
das disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações, que efetuou a seguinte contratação:

Espécie: Termo de Acordo de Credenciamento nº 001/2021/ISSSPL/ALMT

Contratada: Banco Bradesco S.A.

Objeto: Operacionalização de consignação em folha de pagamento relativa às concessões de empréstimos para aposen-
tados e pensionistas do ISSSPL.

Vigência: 24 (vinte e quatro) meses

Data de Assinatura: 15/03/2021

Diretor Executivo do ISSSPL: Edevandro Guandalin

Presidente da ALMT: Dep. Max Joel Russi

Primeiro Secretário: Dep. Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 16 de Novembro de 2021 • ANO VI | N° 1.055

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente